



Forældreinformation:

# Missionsprojekt

## ”Børn hjælper børn”

**LM Kids missionsprojekt har i 2025/26 under overskriften ”Skolehjælp til Cambodja” fokus på Cambodja. Børnene får gennem de årlige missionsprojekter et indtryk af og forståelse for børns vilkår i andre dele af verden.**

Projektet består af tre dele:

### 1. Information

Vi vil have fokus på Cambodja gennem fortælling, billeder, artikler, leg og en oplevelseskuffert, så børnene får glimt af livet i Cambodja.

Projektet har sin egen indsamlingsplakat og farvelægningstegninger. Samtidig kan hele projektet ses på vores hjemmeside [www.lm-kids.dk/missionsprojekt](http://www.lm-kids.dk/missionsprojekt)

### 2. Bøn

I klubberne vil der blive bedt for børnene i Cambodja og for det førskoleprojekt, som vi samler penge ind til.

### 3. Indsamling

Projektet er et udviklingsprojekt i Cambodja for førskolebørn i et område nær byen, Siem Reap, der hedder Run Ta Ek. Fra LM Kids vil vi udvikle og støtte en lille del af et større projekt, der hedder *Living Hope Center*, som lige nu er under opførelse. I nærheden af byen Siem Reap er der lige nu en stor udflytning i gang på op mod 40.000 mennesker, som flytter til det såkaldte Run Ta Ek område. Det handler om nogle af de mennesker i verden, der har allermindst. Det er også et område, der som udgangspunkt er et helt åbent landområde. Der er ikke den infrastruktur, man normalt forbinder med en bydel.

Her er LM sammen med en lokal kirke i gang med at

etablere det, vi kalder *Living Hope Center*. Et center som skal komme til at indeholde mange forskellige aktiviteter til fordel for de nye beboere i området.

Blandt andet en førskole. I de fattigste områder kommer børnene ikke altid i førskole. Mange må passe sig selv i timevis.

Disse børn tilbyder LM missionærerne ved hjælp af en lokalansat lærer nu undervisning i en førskole.

Da centret er under opførelse, foregår undervisningen, indtil centret står færdigt, hjemme hos læreren. For at kunne udføre dette arbejde, er der brug for midler til at købe alt det nødvendige, der hører med til at gå i skole. Undervisningsmaterialer, skoletasker, cykler til at komme i skole på, mad, mens man er der og flere andre ting. Det er til dette arbejde vi samler ind, sådan at endnu flere børn kan få en god og lærerig skolehverdag.

Målet for LM Kids landsindsamling 2025 og 2026 er 100.000 kr. På landsplan er målet at indsamle 50.000 kr. pr. år. Pengene vil blive brugt til indkøb af undervisningsmaterialer, skoletasker, blyanter, cykler, mad og skoleuniformer, som de fleste børn bruger i Cambodja, og andet der måtte gøre det muligt at gennemføre undervisning i førskolen.

Alle er velkommen i LM Kids, og det er absolut frivilligt, om man ønsker at støtte projektet økonomisk. Det indsamlede beløb offentliggøres løbende på LM Kids hjemmeside her: [www.lm-kids.dk/missionsprojekt](http://www.lm-kids.dk/missionsprojekt)

Her kan man også læse mere om projektet og om Luthersk Mission kan man læse på [www.dlm.dk](http://www.dlm.dk).

Venlig hilsen

Janne Bak-Pedersen  
LM Kids konsulent